
ÉTABLISSEMENT NOM CP VILLE MAIL
ENSEIGNANT - 

NOM

ENSEIGNANT - 

PRÉNOM
ENSEIGNANT - MAIL

NBRE 

ÉLÈVES
CLASSE SÉLECTION 

Collège Chevreul 49100 Angers ce.0490004n Le Douaron Isabelle isabelle.le-douaron@ac-nantes.fr 12 Cycle 3 Cycle 3

Collège Jean Lurçat 49000 Angers ce.0490060z Mainage Juliette
Juliette-Anne-M.Mainage@ac-

nantes.fr
22 Cycle 3 Cycle 3

Collège Jean Lurçat 49000 Angers ce.0490060z Lechat Amélie Amelie.Lechat@ac-nantes.fr 22 Cycle 3 Cycle 3

Collège Renoir 49100 Angers ce.0490061a Rouet Isabelle isabelle.rouet@ac-nantes.fr 50 Cycle 3 Cycle 3

Collège Renoir 49100 Angers ce.0490061a Rouet Isabelle isabelle.rouet@ac-nantes.fr 30 3ème Cycle 4+

Collège Chevreul 49100 Angers ce.0490004n
Cotte-Martinez et 

Le Bras

Marianne et 

Christine
cdi.0490004n@gmail.com 28 Cycle 3 Cycle 3

Collège François Rabelais 49100 Angers ce.0490921k Oudin Laetitia laetitia.oudin@ac-nantes.fr 23 Cycle 3 Cycle 3

Collège François Rabelais 49100 Angers ce.0490921k Chevance Virginie virginie.chevance@ac-nantes.fr 28 Cycle 3 Cycle 3

Collège Jacques Prévert 49330 Châteauneuf sur Sarthe
ce.0491705m@ac-

nantes.fr
Bélier Catherine catherine.belier@ac-nantes.fr 85 5ème Cycle 4

Collège Jacques Prévert 49330 Châteauneuf sur Sarthe ce.04911705 Bélier Catherine catherine.belier@ac-nantes.fr 27 Cycle 3 Cycle 3

Collège Jacques Prévert 49330 Châteauneuf sur Sarthe
ce.04911705m@ac-

nantes.fr
Vincent Thomas thomas.vincent@ac-nantes.fr 49 Cycle 3 Cycle 3

Collège Jacques Prévert 49330 Châteauneuf sur Sarthe ce.04911705M Bechu Élise elise.bechu@ac-nantes.fr 26 Cycle 3 Cycle 3

Collège Jacques Prévert 49330 Châteauneuf sur Sarthe ce.04911705M Bechu Élise elise.bechu@ac-nantes.fr 29 5ème Cycle 4

Collège Jacques Prévert 49330 Châteauneuf sur Sarthe ce.04911705M Brunet Manon manon.herve800@orange.fr 51 Cycle 3 Cycle 3

Collège Jacques Prévert 49330 Châteauneuf sur Sarthe ce.04911705m Bodero Sylvie bodero.cooren@gmail.com 57 Cycle 3 Cycle 3

Collège Pierre et Marie Curie 49120 Chemillé ce.0490017c Juret / Moreau Justine/ Florence justine.juret@ac-nantes.fr 52 5ème Cycle 4

Collège République 49300 Cholet ce.0491026z Letessier Stéphanie sletessier@ac-nantes.fr 28 5ème Cycle 4

Collège Lucien Millet 49700 Doué-en-anjou ce.0490023j Amorim Karine karine.amorim@ac-nantes.fr 27 5ème Cycle 3

Collège François Villon 49130 Les Ponts de cé ce.0491260d Bourreau Florence df.bourreau@wanadoo.fr 23 Cycle 3 Cycle 3

Collège François Villon 49130 Les Ponts de Cé ce.0491260d Bourreau Florence df.bourreau@wanadoo.fr 25 Cycle 3 Cycle 3

Collège Anjou Bretagne 49410 Mauges-sur-Loire ce.0490039b Ménard Stéphanie stephanie.menard@ac-nantes.fr 26 5ème Cycle 3

Collège Honoré de Balzac 49400 Saumur ce.0490960c Bernard Marie marie.bernard1@ac-nantes.fr 12 Cycle 2 Cycle 2

Collège Jean Racine 49100 St Georges sur Loire
ce.0491645X@ac-

nantes.fr

Poirier 

Moncelon

Nicole

Michel
cdi.0491645x@ac-nantes.fr 26 Cycle 3 Cycle 3

Collège Jean Racine 49100 St Georges sur Loire
ce.0491645X@ac-

nantes.fr

Poirier 

Moncelon

Nicole

Michel
cdi.0491645x@ac-nantes.fr 26 Cycle 3 Cycle 3
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